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Fortum on tänään sopinut myyvänsä kierrätys- ja jäteliiketoimintansa temaattiseen
vaikuttavuussijoittamiseen keskittyvälle Summa Equitylle tämän portfolioyhtiön NG Groupin
kautta. Velaton kauppahinta on noin 800 miljoonaa euroa. Tämänhetkisen taseen perusteella
Fortum kirjaisi kaupasta noin 110 miljoonan euron verottoman myyntivoiton. Lopullisen
myyntivoiton suuruus määräytyy kuitenkin kaupan toteutuspäivän taseen mukaan. Myyntivoitto
kirjataan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä Muut toiminnot -segmentin tuloksessa, kun
kauppa toteutuu. Kaupan toteutuminen edellyttää tarvittavia viranomaishyväksyntiä sekä
tavanomaisten ehtojen täyttymistä. Kauppa odotetaan saatavan päätökseen vuoden 2024
neljännellä neljänneksellä.

Kierrätys- ja jäteliiketoiminnan myynti on osa Circular Solutions -liiketoimintojen strategista
arviointia, joka aloitettiin elokuussa 2023. Fortum keskittyy strategiassaan puhtaan energian
tuottamiseen ja teollisuuden dekarbonisaation edistämiseen Pohjoismaissa. Fortumin
Pohjoismaissa sijaitsevaa ydinliiketoimintaa ovat vesi- ja ydinvoimatuotanto,
kuluttajaliiketoiminta sekä kaukolämpö ja -kylmä. Circular Solutions -liiketoiminta ei ole
Fortumin strategian ytimessä.

Myytävät kierrätys- ja jäteliiketoiminnot (Recycling & Waste) tarjoavat teollisille ja kuntasektorin
asiakkaille jätehuoltopalveluja sekä kokonaisvaltaisia muovien, metallien, tuhkan, kuonan ja
vaarallisten jätteiden käsittely- ja kierrätyspalveluja. Liiketoiminnot sijaitsevat Suomessa,
Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa ja työllistävät noin 900 työntekijää.

”Olemme erittäin tyytyväisiä, että olemme löytäneet Recycling & Waste -liiketoiminnalle uuden
omistajan, jolla on hyvät edellytykset edistää entisestään kierrätys- ja jäteliiketoiminnan
kehitystä ja kasvua. Puhtaan siirtymän lisäksi materiaalien niukkuus on yksi suurimmista
yhteiskunnallisista haasteista, joka meidän on ratkaistava. Nyt on hyvä aika uuden omistajan
jatkaa tätä työtä”, Fortumin toimitusjohtaja Markus Rauramo sanoo.

Vuonna 2016 perustettu Summa Equity on vaikuttavuussijoittaja, joka on keskittynyt kolmeen
temaattiseen alueeseen: resurssitehokkuuteen, muuttuviin demografioihin ja teknologian
mahdollistamaan transformaatioon. Summa sijoittaa globaalien haasteiden ratkaisuihin.
Summalla on hallinnoitavaa varallisuutta noin 5 miljardia euroa, ja se on tehnyt yli 30
alustasijoitusta kolmeen rahastoon.

”Raaka-aineet muodostavat 22 % Euroopan CO2-päästöistä. Yhdistämällä Summa Equityn NG
Groupin ja Fortumin Recycling & Waste -liiketoiminnan luomme EU:n taksonomian mukaisen
pohjoismaisen johtajan kierrätys- ja jäteliiketoimintaan. Samalla mahdollistamme Euroopan EU
2050 -ilmastoneutraalius- ja saasteettomuustavoitteet”, sanoo Reynir Indahl, Summan
perustaja ja Managing Partner.

”Tämä ainutlaatuinen alusta tarjoaa asiakkaillemme innovatiivisia ja kokonaisvaltaisia ​​
ratkaisuja läpi koko arvoketjun. Uskomme, että NG Groupin ja Fortumin Recycling & Waste -
liiketoiminnan tiimit täydentävät toisiaan vahvasti ja niiden kulttuurit sopivat erinomaisesti
yhteen. Tämä on keskeistä, kun lähdemme yhdessä tälle kestävän kasvun matkalle”, sanoo



Bertrand Camus, NG Groupin hallituksen puheenjohtaja ja Summa Equityn partneri.

”Divestointi antaa meille mahdollisuuden keskittyä entistä enemmän ydintoimintoihimme
puhtaassa sähköntuotannossa: haluamme edistää sähköistymistä ja valmistautua tulevaan
kasvuun. Myynnin jälkeen jatkamme prioriteettiemme mukaista pääoman allokointia eli
tasapainottamista vahvan taseen, investointien ja osinkopolitiikkaan perustuvien
osinkotuottojen välillä”, Rauramo sanoo.

Kierrätys- ja jäteliiketoiminta (Circular Solutions -liiketoimintojen myyty osa)

Kaupan kohteena olevat kierrätys- ja jäteliiketoiminnan omaisuuserät luokitellaan myytävänä
oleviksi omaisuuseriksi vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä.

Avainluvut*, EUR milj. Edelliset 12 kk Q1 2024
Liikevaihto 400
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 64
Vertailukelpoinen liikevoitto 3
Investoinnit käyttöomaisuuteen ja
bruttoinvestoinnit osakkeisiin

60

Vertailukelpoinen sidottu pääoma 626
Työntekijät ~900

*Myydyn liiketoiminnan vaikutus Fortum-konserniin

Jäljellä olevat Circular Solutions -liiketoiminnot

Jäljellä olevien Circular Solutions -liiketoimintojen strateginen tarkastelu jatkuu. Se koskee
turbiini- ja generaattoripalveluita, akkujen kierrätystoimintaa ja biopohjaisiin ratkaisuihin liittyviä
liiketoimintoja sekä Isossa-Britanniassa sijaitsevia jätteestä energiaa tuottavia liiketoimintoja.
Näihin jäljellä oleviin liiketoimintoihin sidotun pääoman arvo on 90 miljoonaa euroa, ja ne
työllistävät noin 400 työntekijää. Kahdentoista viime kuukauden aikana (mukaan lukien
ensimmäinen neljännes 2024) jäljellä olevien liiketoimintojen vertailukelpoinen käyttökate oli -
29 miljoonaa euroa.

Muutos investointinäkymiin

Kierrätys- ja jäteliiketoiminnan myynti vaikuttaa Fortumin investointinäkymiin. Konsernin
vuotuisten ylläpitoinvestointien odotetaan olevan myynnin jälkeen vuodesta 2025 eteenpäin
250 miljoonaa euroa (aiemmin: 300 miljoonaa euroa). Pienempien vuotuisten
kunnossapitoinvestointien vuoksi Fortumin investointimenojen (ilman yritysostoja) odotetaan
vuosina 2024–2026 olevan enintään 1,6 miljardia euroa (aiemmin: enintään 1,7 miljardia
euroa).
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Fortum
Fortumin energia rakentaa maailmaa, jossa ihmiset, yritykset ja luonto menestyvät yhdessä.
Olemme yksi Euroopan puhtaimmista energiantuottajista ja toimintaamme ohjaavat
kunnianhimoiset ympäristötavoitteet. Tuotamme ja toimitamme luotettavasti puhdasta energiaa
ja autamme teollisuusasiakkaitamme vähentämään toimintansa hiilidioksidipäästöjä ja
kasvamaan. Ydinliiketoimintamme Pohjoismaissa koostuu päästöttömästä ja tehokkaasta
sähköntuotannosta sekä sähkön ja kaukolämmön myynnistä kuluttaja- ja yritysasiakkaille.
Yhtiömme 5 000 työntekijälle tarjoamme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n
osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi
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